关于发布《双壁纤维网钢骨架复合管》团体
标准的公告

按照《四川省水污染治理服务协会团体标准管理办法

（试行）》（川水协〔2016〕10号）文件要求，现发布四川

省水污染治理服务协会团体标准《双壁纤维网钢骨架复合

管》，编号为T/SCSX 0916-2025，代替编号为T/SCSX

0916-2019的原标准，自2025年8月20日起实施。

本标准由四川省水污染治理服务协会负责管理，四川蓝

川管道有限公司、中国市政工程西南设计研究总院有限公司

负责技术内容的解释。

现予公告。

附件：四川省水污染治理服务协会团体标准《双壁纤维

网钢骨架复合管》

四川省水污染治理服务协会

2025年8月18日